
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 червня  2018 року                                                                                                     № 214 

 

“Про взяття на квартирний облік” 

 
            Розглянувши лист Заступника голови ліквідаційної комісії Головного управління 

МВС у Дніпропетровській області від 11.06.2018 р. вх. № 18871, керуючись п. 31, 32, Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470, ст. 45 Житлового кодексу РСР, Положенням про квартирний облік при 

виконкомі Слобожанської селищної ради Дніпровського району, враховуючи висновки 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної 

ради від  19.06.2018 р., виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на облік як таких, що потребують поліпшення житлових умов та включити до 

списку громадян загальної черги: 

-   Герасимик Василя Михайловича, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул. 

8 Марта, буд. 9Б, кв. 7; 

-   Гладкова Юрія Володимировича, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул. 

8 Марта, буд. 9Б, кв. 76; 

- Шовікова Ігоря Івановича, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул.            

8 Марта, буд. 9А, кв. 39. 

2. Взяти на облік як таких, що потребують поліпшення житлових умов та включити до 

списку громадян загальної та першочергової черги: 

-  Демчука Володимира Васильовича, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд. 9Б, кв. 46; 

-   Віценка Олександра Олександровича, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд. 9А, кв. 33; 

-  Сохань Сергія Васильовича, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул.        

8 Марта, буд. 9В, кв. 34; 

-  Кубишеву Людмилу Євгеніївну, яка зареєстрована за адресою: смт Слобожанське, вул.       

8 Марта, буд. 9Б, кв. 50; 

-   Щітіліну Вікторію Володимирівну, яка зареєстрована за адресою: смт Слобожанське, вул. 

8 Марта, буд. 9Б, кв. 80; 

-  Габрусь Наталію Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: смт Слобожанське, вул.           

8 Марта, буд. 9Б, кв. 82. 



3. Взяти на облік як таких, що потребують поліпшення житлових умов та включити до 

списку громадян загальної та позачергової черги: 

 -  Ременюка Ігоря Миколайовича, який зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул. 

8 Марта, буд. 9В, кв. 64; 

4. Координацію даного питання покласти на громадську комісію з житлових питань при 

виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 


